

ErPro Holding ApS

c/o Inge Johansen, Skotvej 2, 1. th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 24 44 13

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2021.

Inge Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ErPro Holding ApS c/o Inge Johansen Skotvej 2, 1. th. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 24 44 13
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Gentoft
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Inge Johansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomheder	ErPro ApS, Charlottenlund Change Managers ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt formueforvaltning og investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.621 kr. mod -28.979 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 795.176 kr. mod -227.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.621	-28.979
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	0
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.337	1.679
Andre finansielle indtægter	337.144	90.564
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.780	-322.386
Resultat før skat	853.080	-259.122
3 Skat af årets resultat	-57.904	31.276
Årets resultat	795.176	-227.846
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	682.176	0
Disponeret fra overført resultat	0	-338.446
Disponeret i alt	795.176	-227.846

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	262.500	262.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	262.500	262.500
Anlægsaktiver i alt	262.500	262.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	996.785	876.220
Tilgodehavende selskabsskat	0	50.879
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	160.094	0
Tilgodehavender i alt	1.156.879	927.099
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.238.153	1.061.119
Værdipapirer i alt	1.238.153	1.061.119
Likvide beholdninger	1.484.470	1.042.714
Omsætningsaktiver i alt	3.879.502	3.030.932
Aktiver i alt	4.142.002	3.293.432

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.550.884	2.868.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	3.788.884	3.104.308
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	29.875
Selskabsskat	163.444	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.798	0
Anden gæld	161.626	159.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	353.118	189.124
Gældsforpligtelser i alt	353.118	189.124
Passiver i alt	4.142.002	3.293.432

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2019	125.000	3.207.154	108.000	3.440.154
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-338.446	110.600	-227.846
Egenkapital 1. april 2020	125.000	2.868.708	110.600	3.104.308
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	682.176	113.000	795.176
	125.000	3.550.884	113.000	3.788.884

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			
Renter, mellemregning ErPro ApS	37.631	1.679	
Renter, mellemregning Change Managers ApS	<u>706</u>	<u>0</u>	
	<u>38.337</u>	<u>1.679</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>13.780</u>	<u>322.386</u>	
	<u>13.780</u>	<u>322.386</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>57.904</u>	<u>-31.276</u>	
	<u>57.904</u>	<u>-31.276</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. april 2020	<u>262.500</u>	<u>262.500</u>	
Kostpris 31. marts 2021	<u>262.500</u>	<u>262.500</u>	
Nedskrivninger 1. april 2020	<u>0</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger 31. marts 2021	<u>0</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	<u>262.500</u>	<u>262.500</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ErPro ApS, Charlottenlund	100 %	1.569.702	530.360
Change Managers ApS, Charlottenlund	100 %	<u>88.169</u>	<u>-65.005</u>
		<u>1.657.871</u>	<u>465.355</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
